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Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 a 18h30 au 09 72 30 60 80

Fiche produit: MX1300XTXEE

Fiche créé le 17/12/2025

Blender de bar MX - Programmable - avec bol copolyester de 2L
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Description

Caractéristiques

Blender haut débit programmable: 4 boutons préprogrammeés et re-
programmables, contrble électronique avec vitesse variable et
timer avec bol de 2L en copolyester

Informations Techniques :

- Origine (production): US

- Tensions de raccordement: 230V/1/50Hz

- Type de branchement: Monophasé

- Puissance électrique (W): 1560.0

- Largeur en mm: 209,6

- Profondeur (mm): 215,9

- Hauteur (mm): 457,2

- Dimensions extérieures en mm: 209,6 x 215,9 x 457,2

- Poids net (kg): 6,64

- Capacité (L): 2 L

- CODE EAN (GENCOD): 040072017209

- Vidéo: https://www.youtube.com/watch?v=aLS_UDdLSAI&Ilist=PL
ZPUyi21Sg4tkb7W5PJ1yU-zCgdat9Y4d&index=4

Puissance (kW)
Poids (en kg)

Référence
constructeur

Largeur (en cm)
Hauteur (mm)

Profondeur

1560
6,64
MX1300XTXEE

209,6
457,2
215,9

Type de branchementMonophasé

Dimensions
extérieures (en mm)

209,6 x 215,9 x 457,2

Garantie 1 an sur les piéces incluse
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