

Restaupro.com

Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au **09 72 30 60 80**
Blender de bar MX - Programmable - avec bol copolyester de 2L



Description	Caractéristiques
Blender haut débit programmable: 4 boutons préprogrammés et re-programmables, contrôle électronique avec vitesse variable et timer avec bol de 2L en copolyester	Puissance (kW) 1560
Informations Techniques :	Poids (en kg) 6,64
- Origine (production): US	Référence constructeur MX1300XTXEE
- Tensions de raccordement: 230V/1/50Hz	Largeur (en cm) 209,6
- Type de branchement: Monophasé	Hauteur (mm) 457,2
- Puissance électrique (W): 1560.0	Profondeur 215,9
- Largeur en mm: 209,6	Type de branchement Monophasé
- Profondeur (mm): 215,9	Dimensions extérieures (en mm) 209,6 x 215,9 x 457,2
- Hauteur (mm): 457,2	Garantie 1 an sur les pièces incluse
- Dimensions extérieures en mm: 209,6 x 215,9 x 457,2	
- Poids net (kg): 6,64	
- Capacité (L): 2 L	
- CODE EAN (GENCOD): 040072017209	
- Vidéo: https://www.youtube.com/watch?v=aLS_UDdLSAI&list=PLZPUyi2ISq4tkb7W5PJ1yU-zCgdat9Y4d&index=4	